Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 217 «Светлана»

ПРИКАЗ

 от 25.09.2023г.                                                                             № 163/1

О пролонгировании кодекса этики и служебного поведения работников

МБДОУ МО «Центр-детский сад №217» (в новой редакции), в связи со

сменой председателя ПК.

Для приведения в соответствие нормативным документам локальных актов

ДОО, и на основании Устава ДОУ, в целях соблюдения требований норм

профессиональной этики педагогических работников.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Пролонгировать кодекс этики и служебного поведения работников

МБДОУ МО «Центр-детский сад №217» (в новой редакции), в связи со

сменой председателя ПК.

2. Разместить на официальном сайте пролонгированный кодекс этики и

служебного поведения работников.

Ответственный старший воспитатель Ратнюк Т.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       И.Н. Григорьева

С приказом ознакомлены:

Ратнюк Т.В.

		2024-01-16T11:17:01+0300
	Григорьева Ирина Николаевна